
 

 
 

AKMEN öS RAJONO SAVIVALDYB öS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DöL AKMEN öS RAJONO SAVIVALDYB öS 2007 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO, 

BIUDŽETO ASIGNAVIM Ų PERSKIRSTYMO IR PERK öLIMO  
 

2007 m. gruodžio 19 d.   Nr. T-265 

Naujoji Akmen÷ 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 
17 straipsnio 12 ir 13 punktais, Lietuvos Respublikos 2007 metų valstyb÷s biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 2006 m. gruodžio 7 d. įstatymo (Žin.,2006,Nr.138 – 
52167) 5 straipsniu, Akmen÷s rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. vasario     15 d. sprendimu Nr. 
T-12 patvirtintų Akmen÷s rajono savivaldyb÷s biudžeto vykdymo, biudžeto asignavimų 
administravimo  ir atskaitomyb÷s  taisyklių   45 punktu,   Akmen÷s   rajono   savivaldyb÷s     taryba 
  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Padidinti Papil÷s kultūros ir laisvalaikio centrui specialiųjų programų pajamų už vaikų, 
jaunimo ir suaugusiųjų poilsio organizavimą planą – 0,7 tūkst. Lt  ir Kultūros veiklos pl÷tros ir jos 
vaidmens bendruomen÷s gyvenime stiprinimo programai specialiosios programos asignavimus 
kitoms prek÷ms įsigyti – 0,7 tūkst. Lt. 
 2. Padidinti Ventos vidurinei mokyklai specialiųjų programų pajamų už patalpų nuomą 
planą – 1,2 tūkst. Lt ir Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai 
specialiosios programos asignavimus kitoms prek÷ms įsigyti – 1,2 tūkst. Lt.  
 3. Padidinti Akmen÷s gimnazijai specialiųjų programų pajamų už patalpų nuomą planą – 0,7 
tūkst. Lt ir  Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai specialiosios 
programos asignavimus kitoms prek÷ms įsigyti – 0,7 tūkst. Lt. 

4. Padidinti Savivaldyb÷s administracijai specialiųjų programų pajamų mokesčio už 
aplinkos teršimą planą ir specialiosios programos asignavimus – 350,0 tūkst. L, iš jų: 

4.1. Aplinkos apsaugos  r÷mimo specialiajai programai – 260,0 tūkst. Lt : 
 4.1.1. nutekamojo vandens valymui kitiems pastatams ir statiniams (Pelkel÷s kaimo 

kanalizacijos ir vandentiekio įrengimo darbams, Sablauskių kaimo kanalizacijos ir vandentiekio 
įrengimo techniniam projektui) – 160,0 tūkst. Lt; 

4.1.2. kitoms išlaidoms kapitalui formuoti (UAB „Akmen÷s vandenys“ mini ekskavatoriui 
įsigyti) – 50,0 tūkst. Lt; 

4.1.3. bendros aplinkos politikos formavimo ir įgyvendinimo koordinavimo išlaidoms - 
vertyb÷ms įsigyti (drugelių kolekcijai ) -  50,0 tūkst. Lt. 

4.2. Sveikatos, kūno kultūros ir sporto pl÷tojimo programai sveikatos priežiūrai užtikrinti 
kitoms išlaidos kapitalui formuoti – 90,0 tūkst. Lt ( VšĮ  Naujosios Akmen÷s ligoninei laboratorinei 
įrangai įsigyti- 60,0 tūkst. Lt, VšĮ Pirmin÷s sveikatos priežiūros centrui liftui Akmen÷s poliklinikoje 
įrengti –30,0 tūkst. Lt). 

5. Sumažinti Infrastruktūros objektų priežiūros  ir modernizavimo programai – Finansų 
skyriui planuotus kitų reikmių asignavimus paskolų grąžinimui – 34,0 tūkst. Lt ir  palūkanoms 
mok÷ti – 11,7 tūkst. Lt, juos skiriant: 

5.1 Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir 
įgyvendinimo programai –21,4 tūkst. Lt:  



5.1.1. Akmen÷s seniūnijai darbo užmokesčiui mok÷ti  - 3,6 tūkst. Lt,  socialinio draudimo 
įmokoms mok÷ti -  1,1 tūkst. Lt; 

5.1.2. Kruopių  seniūnijai darbo užmokesčiui mok÷ti – 2,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mok÷ti  – 0,7 tūkst. Lt; 

5.1.3. Ventos seniūnijai darbo užmokesčiui mok÷ti – 4,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mok÷ti  – 1,3 tūkst. Lt; 

5.1.4. Papil÷s seniūnijai darbo užmokesčiui mok÷ti – 3,9 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mok÷ti – 1,2 tūkst. Lt; 

5.1.5. Naujosios Akmen÷s kaimiškajai seniūnijai darbo užmokesčiui mok÷ti – 2,4 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 0,5 tūkst. Lt.  

5.2.  Kultūros veiklos pl÷tros ir jos vaidmens bendruomen÷s gyvenime stiprinimo programai 
– 13,7  tūkst. Lt: 

5.2.1. Akmen÷s krašto muziejui  darbo užmokesčiui mok÷ti – 2,8 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms mok÷ti -  0,9 tūkst. Lt;  

5.2.2. Kultūros centrui darbo užmokesčiui mok÷ti – 3,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mok÷ti – 1,0 tūkst. Lt; 

5.2.3. Viešajai bibliotekai   prek÷ms ir paslaugoms -  6,0  tūkst. Lt.  
5.3. Sveikatos, kūno kultūros ir sporto pl÷tojimo programai  Sporto centrui  - darbo  

užmokesčiui mok÷ti  – 7,6 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 2,4 tūkst. Lt.  
5.4. Socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo bei socialin÷s atskirties mažinimo programai 

Socialin÷s paramos skyriui  darbo užmokesčiui mok÷ti -  0,6 tūkst. Lt. 
6. Skirti iš Akmen÷s rajono savivaldyb÷s biudžeto apyvartos l÷šų Švietimo paslaugų teikimo 

Akmen÷s rajono gyventojams programai – 78,1 tūkst. Lt, iš jų: 
6.1. Akmen÷s gimnazijai mokinio krepšeliui darbo užmokesčiui mok÷ti – 23,3 tūkst. Lt, 

socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 7,2 tūkst. Lt; 
6.2. Ventos vidurinei mokyklai mokinio krepšeliui darbo užmokesčiui mok÷ti – 11,0 tūkst. 

Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 3,4 tūkst. Lt, kitoms reikm÷ms darbo užmokesčiui 
mok÷ti - 4,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 1,3 tūkst. Lt; 

6.3. Švietimo skyriui  lopšeliams – darželiams kitoms reikm÷ms  darbo užmokesčiui mok÷ti 
21,3 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 6,6 tūkst. Lt. 

7. Sumažinti Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir 
įgyvendinimo programai – Savivaldyb÷s administracijai planuotus kitų reikmių asignavimus 
programoms rengti ir vykdyti – 10,5 tūkst. Lt, juos skiriant  Infrastruktūros objektų priežiūros ir 
modernizavimo programai Ventos seniūnijai  miestų ir gyvenviečių viešajam ūkui gatv÷ms 
apšviesti ir atliekoms tvarkyti - 10,5 tūkst. Lt.  

8. Sumažinti Viešųjų darbų programai – Savivaldyb÷s administracijai nepanaudotus 
specialios tikslin÷s dotacijos valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti 
asignavimus viešiesiems darbams – 45,2 tūkst. Lt, iš jų darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,7 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms mok÷ti -  0,2 tūkst. Lt,  juos skiriant valstybinių funkcijų l÷šas kitoms 
reikm÷ms Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai  miestų ir gyvenviečių 
viešajam ūkiui  gatv÷ms apšviesti ir atliekoms tvarkyti  Naujosios Akmen÷s miesto seniūnijai  - 30 
tūkst. Lt, Akmen÷s seniūnijai – 15,2 tūkst. Lt .  

9. Sumažinti Viešųjų darbų programos – Savivaldyb÷s administracijai kitų reikmių 
asignavimus valstybin÷ms funkcijoms atlikti kitoms paslaugoms apmok÷ti  – 4,1 tūkst. Lt,  juos 
skiriant  Naujosios Akmen÷s  miesto seniūnijai Viešųjų darbų programai kitoms reikm÷ms 
valstybin÷ms funkcijoms atlikti  kitoms paslaugoms apmok÷ti  – 4,1 tūkst. Lt.   

10. Naujosios Akmen÷s miesto seniūnijai: 
10.1.  Sumažinti kitų reikmių planuotus asignavimus Socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo 

bei socialin÷s atskirties mažinimo programai darbo užmokesčiui mok÷ti  - 0,4 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms mok÷ti – 0,1 tūkst. Lt, kitoms prek÷ms įsigyti - 1,9 tūkst. Lt, kvalifikacijai kelti 
– 0,3 tūkst. Lt, Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai   komunalinio ūkio 
pl÷trai ilgalaikiam turtui įsigyti (aikštel÷s įrengimui) – 4,6 tūkst. Lt, Savivaldyb÷s veiklos 



pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo  ir įgyvendinimo programai darbo 
užmokesčiui mok÷ti – 6,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti –     2,0 tūkst. Lt, ryšių 
paslaugoms apmok÷ti – 0,8 tūkst. Lt, transportui išlaikyti – 2,9 tūkst. Lt, kitoms prek÷ms įsigyti – 
0,5 tūkst. Lt, kvalifikacijai kelti – 0,7 tūkst. Lt, ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti – 0,2 tūkst. 
Lt ir padidinti  kitų reikmių asignavimus Socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo bei socialin÷s 
atskirties mažinimo programai darbdavių socialinei paramai pinigais – 0,1 tūkst. Lt, socialinei 
darbuotojai, teikiančiai socialinę priežiūrą socialin÷s rizikos šeimoms darbo užmokesčiui mok÷ti – 
0,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 0,1 tūkst. Lt, Informacin÷s visuomen÷s 
pl÷tros programai ilgalaikiam turtui įsigyti – 2,4 tūkst. Lt, Infrastruktūros objetų priežiūros ir 
modernizavimo programai miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui atliekoms tvarkyti – 13,9 tūkst. Lt, 
gatv÷ms apšviesti – 3,5 tūkst. Lt, Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos 
formavimo  ir įgyvendinimo programai darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,4 tūkst. Lt. 

10.2. Sumažinti valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus 
Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo  ir įgyvendinimo 
programai gyvenamosios vietos deklaravimui darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,6 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms mok÷ti - 0,4 tūkst. Lt ir padidinti  valstybinių funkcijų kitų reikmių 
asignavimus kitoms prek÷ms įsigyti - 1,6 tūkst. Lt, valstybinių funkcijų asignavimus kitoms 
reikm÷ms Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai miestų ir gyvenviečių 
viešajam ūkiui atliekoms tvarkyti – 0,4 tūkst. Lt. 

10.3. Sumažinti planuotus nepanaudotus valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) 
funkcijoms atlikti asignavimus Viešųjų darbų programai  kitoms paslaugoms apmok÷ti – 6,9 tūkst. 
Lt ir padidinti  Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai valstybinių funkcijų 
l÷šas kitoms reikm÷ms  miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui atliekoms tvarkyti – 6,9 tūkst. Lt. 
            11. Ventos seniūnijai: 

11.1. Sumažinti planuotus nepanaudotus specialios tikslin÷s dotacijos valstybin÷ms 
(perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti  asignavimus Socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo 
bei socialin÷s atskirties mažinimo programai socialinio darbuotojo, teikiančio socialinę priežiūrą 
socialin÷s rizikos šeimoms darbo užmokesčiui mok÷ti – 0,1 tūkst. Lt ir padidinti  Socialin÷s 
apsaugos pl÷tojimo, skurdo bei socialin÷s atskirties mažinimo programai valstybin÷ms (perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus socialinei paramai teikti įstaigos darbuotojams – 0,1 
tūkst. Lt. 

11.2. Sumažinti planuotus nepanaudotus specialios tikslin÷s dotacijos valstybin÷ms 
(perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti  asignavimus Viešųjų darbų programai kitoms 
paslaugoms apmok÷ti – 16,6 tūkst. Lt  ir padidinti  Infrastruktūros objektų priežiūros ir 
modernizavimo programai valstybinių funkcijų asignavimus kitoms reikm÷ms miestų ir 
gyvenviečių viešajam ūkiui  gatv÷ms apšviesti – 9,6 tūkst. Lt, atliekoms tvarkyti - 7,0 tūkst. Lt.  
 12. Akmen÷s seniūnijai : 

12.1. Sumažinti kitų reikmių planuotus asignavimus Socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo 
bei socialin÷s atskirties mažinimo programai darbo užmokesčiui mok÷ti –   0,3 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms mok÷ti – 0,4 tūkst. Lt, Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo 
strategijos formavimo ir įgyvendinimo  programai kitoms prek÷ms įsigyti – 0,6 tūkst. Lt ir 
padidinti kitų reikmių asignavimus Socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo bei socialin÷s atskirties 
mažinimo programai darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,3 tūkst. Lt, Informacin÷s visuomen÷s 
pl÷tros programai kitoms prek÷ms įsigyti – 0,6 tūkst. Lt, kitų reikmių asignavimus Savivaldyb÷s 
veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo  ir įgyvendinimo programai patalpoms 
šildyti – 0,4 tūkst. Lt,   

12.2. Sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus nepanaudotus  specialios tikslin÷s 
dotacijos  valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms 
paslaugoms apmok÷ti – 5,7 tūkst. Lt ir padidinti  valstybinių funkcijų kitų reikmių asignavimus 
Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai miestų ir gyvenviečių viešajam 
ūkiui gatv÷ms apšviesti  –  2,5 tūkst. Lt, Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo 
strategijos formavimo ir įgyvendinimo  programai darbo užmokesčiui mok÷ti – 0,6 tūkst. Lt, 



socialinio draudimo įmokoms mok÷ti  - 0,2 tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais –  2,4 
tūkst. Lt.   
 13. Naujosios Akmen÷s kaimiškajai seniūnijai  sumažinti Viešųjų darbų programos 
nepanaudotus  specialios tikslin÷s dotacijos  valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms 
atlikti asignavimus kitoms paslaugoms apmok÷ti – 0,9 tūkst. Lt ir padidinti Infrastruktūros objektų 
priežiūros ir modernizavimo programai  valstybinių funkcijų kitų reikmių asignavimus miestų ir 
gyvenviečių viešajam ūkiui atliekoms tvarkyti –  0,2 tūkst. Lt, gatv÷ms apšviesti – 0,7 tūkst. Lt. 

14. Kruopi ų  seniūnijai: 
14.1. Sumažinti Viešųjų darbų programos nepanaudotus  specialios tikslin÷s dotacijos  

valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmok÷ti – 2,5 tūkst. Lt ir padidinti  valstybinių funkcijų kitų reikmių asignavimus Infrastruktūros 
objektų priežiūros ir modernizavimo programai  miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui gatv÷ms 
apšviesti – 2,5 tūkst. Lt, 

 14.2. Sumažinti Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai kitų 
reikmių asignavimus miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui atliekoms tvarkyti – 2,0 tūkst. Lt ir 
padidinti   kitų reikmių asignavimus miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui gatv÷ms apšviesti – 2,0 
tūkst. Lt.  

15. Papil÷s  seniūnijai : 
15.1. Sumažinti Infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programai planuotus 

kitų reikmių asignavimus miestų ir gyvenviečių viešajam ūkiui atliekoms tvarkyti – 4,3 tūkst. Lt, 
Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo  ir įgyvendinimo 
programai planuotus kitų reikmių asignavimus transportui išlaikyti – 1,6 tūkst. Lt, ilgalaikio 
materialiojo turto einamajam remontui – 4,2 tūkst. Lt, ir padidinti  Infrastruktūros objektų 
priežiūros ir modernizavimo programai kitų reikmių asignavimus miestų ir gyvenviečių viešajam 
ūkiui gatv÷ms apšviesti – 4,3 tūkst. Lt, Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo 
strategijos formavimo  ir įgyvendinimo programai  ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti – 5,8 
tūkst. Lt. 

15.2. Sumažinti Viešųjų darbų programos nepanaudotus  specialios tikslin÷s dotacijos  
valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmok÷ti –  9,0 tūkst. Lt ir padidinti  valstybinių funkcijų l÷šas kitoms reikm÷ms Savivaldyb÷s 
veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo  ir įgyvendinimo programai darbo 
užmokesčiui mok÷ti – 2,3 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 0,7 tūkst. Lt, 
ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti – 6,0 tūkst. Lt. 

15.3. Specialiosios programos patalpų ir kitų statinių išlaikymui planuotus asignavimus 
sumažinti ilgalaikio materialiojo turto einamajam remontui – 1,0 tūkst. Lt ir padidinti  ilgalaikiam 
materialiajam turtui įsigyti – 1,0 tūkst. Lt. 

16. Ugniagesių komandai sumažinti Priešgaisrin÷s ir civilin÷s saugos užtikrinimo 
programai nepanaudotus specialios tikslin÷s dotacijos valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) 
funkcijoms atlikti – priešgaisrin÷ms tarnyboms organizuoti planuotus asignavimus darbo 
užmokesčiui mok÷ti – 4,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 1,2 tūkst. Lt, transportui 
išlaikyti – 4,6 tūkst. Lt, civilinei saugai organizuoti kitoms prek÷ms įsigyti – 2,6 tūkst. Lt, kitoms 
paslaugoms apmok÷ti – 0,3 tūkst. Lt, mobilizacijai administruoti planuotus asignavimus  kitoms 
prek÷ms įsigyti – 1,5 tūkst. Lt, komandiruot÷ms apmok÷ti – 0,4 tūkst. Lt, kvalifikacijai kelti – 0,1 
tūkst. Lt, kitoms paslaugoms  apmok÷ti – 0,5 tūkst. Lt  ir padidinti valstybinių funkcijų l÷šas 
kitoms reikm÷ms Priešgaisrin÷s ir civilin÷s saugos užtikrinimo programai priešgaisrinei tarnybai 
kitoms prek÷ms įsigyti – 5,2 tūkst. Lt,  ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti  – 10,0 tūkst. Lt. 

 17. Kult ūros centrui Kultūros veiklos pl÷tros  ir jos vaidmens bendruomen÷s gyvenime 
stiprinimo programai  sumažinti planuotus kitų reikmių asignavimus ilgalaikiam turtui įsigyti –     
4,0 tūkst. Lt ir padidinti  kitų reikmių asignavimus kitoms paslaugoms apmok÷ti  – 4,0 tūkst. Lt. 

18. Viešajai bibliotekai Kultūros veiklos pl÷tros ir jos vaidmens bendruomen÷s gyvenime 
stiprinimo programai sumažinti planuotus kitų reikmių asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti – 
1,4 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 0,4 tūkst. Lt ir padidinti  kitų reikmių 



asignavimus darbdavių socialinei paramai teikti pinigais – 1,0 tūkst. Lt, elektros energijai – 0,4 
tūkst. Lt, kitoms prek÷ms įsigyti -  0,4 tūkst. Lt. 

19. Papil÷s kultūros ir laisvalaikio centrui: 
19.1. Kultūros veiklos pl÷tros  ir jos vaidmens bendruomen÷s gyvenime stiprinimo 

programai  sumažinti planuotus kitų reikmių asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti  – 0,3 tūkst. 
Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 0,1 tūkst. Lt ir padidinti  asignavimus patalpų  šildymui 
apmok÷ti –   0,4 tūkst. Lt. 

19.2. Viešųjų darbų programai sumažinti nepanaudotus  specialios tikslin÷s dotacijos  
valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmok÷ti – 0,3 tūkst. Lt ir  padidinti  valstybinių funkcijų l÷šas kitoms reikm÷ms Kultūros veiklos 
pl÷tros  ir jos vaidmens bendruomen÷s gyvenime stiprinimo programai patalpoms  šildyti – 0,3 
tūkst. Lt. 

20. Akmen÷s gimnazijai: 
20.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti 
nepanaudotus gruodžio 1 d. specialios tikslin÷s dotacijos planuotus mokinio krepšeliui asignavimus 
kitoms paslaugoms apmok÷ti – 4,6 tūkst. Lt ir padidinti  mokinio krepšelio asignavimus darbo 
užmokesčiui mok÷ti – 3,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 1,1 tūkst. Lt. 

20.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai kitų reikmių 
asignavimus sumažinti kitoms prek÷ms įsigyti – 2,6 tūkst. Lt, ilgalaikio materialiojo turto 
einamajam remontui – 2,6 tūkst. Lt ir padidinti kitų reikmių asignavimus darbo užmokesčiui 
mok÷ti –  4,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 1,2  tūkst. Lt . 

21. Papil÷s vidurinei mokyklai : 
21.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio  poreikį, sumažinti 
nepanaudotus gruodžio l d. specialios tikslin÷s dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus 
kvalifikacijai kelti – 4,7 tūkst. Lt, mokymo priemon÷ms (kitoms prek÷ms) įsigyti – 0,9 tūkst. Lt, 
kitoms paslaugoms apmok÷ti – 2,7 tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais –  0,6 tūkst. Lt ir 
padidinti  mokinio krepšelio asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti – 6,1 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms mok÷ti – 1,9 tūkst. Lt, spaudiniams – 0,9 tūkst. Lt. 

21.2.  Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai planuotus  kitų 
reikmių asignavimus sumažinti darbo užmokesčiui mok÷ti – 24,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mok÷ti – 7,5 tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais – 1,5 tūkst. Lt ir padidinti  
kitų reikmių asignavimus patalpų šildymui apmok÷ti – 22,0 tūkst. Lt,  ilgalaikiam materialiajam 
turtui įsigyti – 11,2 tūkst. Lt. 

21.3. Viešųjų darbų programos sumažinti nepanaudotus  specialios tikslin÷s dotacijos  
valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmok÷ti –  0,8 tūkst. Lt ir padidinti  valstybinių funkcijų asignavimus kitoms reikm÷ms Švietimo 
paslaugų  teikimo Akmen÷s rajono gyventojams  programai patalpoms šildyti – 0,8  tūkst. Lt.  

22. Ventos vidurinei mokyklai: 
22.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio  poreikį, sumažinti 
nepanaudotus gruodžio l d. specialios tikslin÷s dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus 
kvalifikacijai kelti – 2,1 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmok÷ti – 1,0 tūkst. Lt ir padidinti  
asignavimus  mokinio krepšelio darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,8 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mok÷ti – 0,5 tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,8 tūkst. Lt. 

22.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai sumažinti 
planuotus kitų reikmių asignavimus kitoms prek÷ms įsigyti – 2,3 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms 
apmok÷ti – 2,0 tūkst. Lt ir padidinti   kitų reikmių asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti – 3,3 
tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 1,0 tūkst. Lt . 

23. Kruopi ų vidurinei mokyklai : 



23.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai, įvykdžius 
bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio  poreikį, sumažinti 
nepanaudotus gruodžio l d. specialios tikslin÷s dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus 
darbo užmokesčiui mok÷ti – 5,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 1,5 tūkst. Lt , 
kvalifikacijai kelti – 3,0 tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais  – 0,5 tūkst. Lt ir padidinti 
mokinio krepšelio asignavimus spaudiniams įsigyti – 0,1 tūkst. Lt,  mokymo priemon÷ms 
kompiuterinei klasei kompiuteriams įsigyti– 9,9 tūkst. Lt. 

 23.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai sumažinti 
planuotus kitų reikmių asignavimus ryšių paslaugoms apmok÷ti – 1,1 tūkst. Lt  ir padidinti  kitų 
reikmių asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 
sumok÷ti – 0,1 tūkst. Lt.  

24. Naujosios Akmen÷s Ramučių gimnazijai: 
24.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti 
nepanaudotus gruodžio l d. specialios tikslin÷s dotacijos  mokinio krepšeliui planuotus asignavimus 
darbo užmokesčiui mok÷ti – 21,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 6,6 tūkst. Lt ir 
padidinti  mokinio krepšelio asignavimus kitoms prek÷ms (mokymo priemon÷ms) įsigyti – 9,1 
tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais  - 4,6 tūkst. Lt, ilgalaikiam turtui (mokymo 
priemon÷ms) įsigyti – 14,1 tūkst. Lt. 

24.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai sumažinti 
planuotus kitų reikmių asignavimus kitoms paslaugoms apmok÷ti – 1,3 tūkst. Lt ir padidinti kitų 
reikmių asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti –1,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 
sumok÷ti  –  0,3 tūkst. Lt. 

25. Pedagoginei psichologinei tarnybai: 
25.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, sumažinti 
nepanaudotus gruodžio l d. specialios tikslin÷s dotacijos  mokinio krepšeliui planuotus asignavimus 
darbo užmokesčiui mok÷ti – 2,6 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 0,8 tūkst. Lt ir 
padidinti  mokinio krepšelio asignavimus darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,4 tūkst. Lt, 
mokymo priemon÷ms kompiuteriui įsigyti – 3,0 tūkst. Lt. 

25.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai sumažinti 
planuotus kitų reikmių asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti – 9,6 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mok÷ti – 3,0 tūkst. Lt ir padidinti  kitų reikmių asignavimus kitoms prek÷ms įsigyti – 6,5 
tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmok÷ti  –  6,1 tūkst. Lt. 

26. Švietimo skyriui: 
  26.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai, įvykdžius 
bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio poreikį, nepanaudotus 
gruodžio l d. specialios tikslin÷s dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti asignavimus: 

26.1.1. Lopšeliams – darželiams sumažinti darbo užmokesčiui mok÷ti – 5,4 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 1,5 tūkst. Lt, kvalifikacijai kelti – 0,4 tūkst. Lt, kitoms 
paslaugoms apmok÷ti – 0,2 tūkst. Lt ir padidinti  mokinio krepšelio asignavimus kitoms prek÷ms 
(mokymo priemon÷ms) įsigyti – 0,6 tūkst. Lt, kompiuteriams įsigyti – 6,9 tūkst. Lt  

26.1.2. Mokykloms - darželiams sumažinti darbo užmokesčiui mok÷ti – 3,8 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 1,1 tūkst. Lt, kvalifikacijai kelti – 1,9 tūkst. Lt, ir 
padidinti  mokinio krepšelio asignavimus ilgalaikio turto įsigijimui (mokymo priemon÷ms) –5,0 
tūkst. Lt, kitoms prek÷ms (mokymo priemon÷ms) įsigyti – 1,2 tūkst. Lt, darbdavio socialinei 
paramai pinigais –0,6 tūkst. Lt. 

26.1.3. Pagrindin÷ms mokykloms sumažinti asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,2 
tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 0,4 tūkst. Lt, kvalifikacijai kelti – 2,3 tūkst. Lt ir 
padidinti  mokinio krepšelio asignavimus  kitoms prek÷ms (mokymo priemon÷ms) įsigyti – 1,8 
tūkst. Lt, spaudiniams – 0,4 tūkst. Lt, darbdavio socialin÷ parama pinigais – 1,7 tūkst. Lt. 



26.2.  Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai sumažinti kitoms 
reikm÷ms planuotus asignavimus lopšeliams – darželiams mitybai – 7,1 tūkst. Lt, muzikos 
mokykloms darbo užmokesčiui mok÷ti – 16,4 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti -5,1 
tūkst. Lt, centralizuotos buhalterijos ir ūkin÷s tarnybos transportui išlaikyti – 3,5 tūkst. Lt, ilgalaikio 
turto įsigijimui lizingo būdu (finansin÷s nuomos būdu) – 0,1 tūkst. Lt, ilgalaikiam materialiajam 
turtui įsigyti – 13,0 tūkst. Lt , palūkanoms mok÷ti už valstyb÷s paskolą – 0,5 tūkst. Lt, mokinių 
pav÷ž÷jimui – 53,6 tūkst. Lt ir padidinti  kitų reikmių asignavimus lopšeliams – darželiams darbo 
užmokesčiui mok÷ti – 11,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 3,5 tūkst. Lt, 
ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti – 0,7 tūkst. Lt , mokykloms -  darželiams darbo užmokesčiui 
mok÷ti –  34,6 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 10,7 tūkst. Lt, metodiniam 
kabinetui darbo užmokesčiui mok÷ti – 2,8 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 0,7 
tūkst. Lt, centrinių institucijų išlaikymui darbo užmokesčiui mok÷ti – 5,9 tūkst. Lt, socialinio 
draudimo įmokoms sumok÷ti – 1,9 tūkst. Lt, centralizuotai buhalterijai ir ūkinei tarnybai darbo 
užmokesčiui mok÷ti – 4,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 1,0 tūkst. Lt, ryšių 
paslaugoms – 0,5 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms – 0,1 tūkst. Lt, muzikos mokykloms kitoms prek÷ms 
įsigyti – 5,6 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms – 1,8 tūkst. Lt, darbdavio  socialinei paramai pinigais – 
1,1 tūkst. Lt, ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti (muzikos instrumentams) – 13,0 tūkst. Lt. 

26.3.  Socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo bei socialin÷s atskirties mažinimo programai 
sumažinti planuotus kitų reikmių asignavimus lopšeliui – darželiui „Gintar÷lis“ vaikų slaugos 
grupei darbo užmokesčiui mok÷ti – 5,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 1,6 tūkst. 
Lt, mokyklos - darželio „Atžalynas“ vaikų dienos centrui darbo užmokesčiui mok÷ti -    3,3 tūkst. 
Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 1,0 tūkst. Lt ir padidinti  kitų reikmių asignavimus 
lopšeliui – darželiui „Gintar÷lis“ vaikų slaugos grupei patalpoms šildyti – 1,5 tūkst. Lt, kitoms 
prek÷ms įsigyti – 3,3 tūkst. Lt, aprangai ir patalynei  – 1,5 tūkst. Lt, ilgalaikio materialiojo turto 
einamajam remontui – 0,5 tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,3 tūkst. Lt, mokyklos-
darželio „Atžalynas“ vaikų dienos centrui kitoms prek÷ms įsigyti – 4,3 tūkst. Lt. 

27. Suaugusiųjų mokymo centrui: 
27.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai, įvykdžius 

bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio  poreikį, sumažinti 
nepanaudotus gruodžio l d. specialios tikslin÷s dotacijos mokinio krepšeliui planuotus asignavimus 
darbo užmokesčiui mok÷ti – 24,7 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 7,6  tūkst. Lt, 
spaudiniams – 11,3 tūkst. Lt, kvalifikacijai kelti – 10,7 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmok÷ti – 0,9 
tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais –  2,6 tūkst. Lt ir padidinti  mokinio krepšelio 
asignavimus mokymo priemon÷ms - kitoms prek÷ms įsigyti – 10,7 tūkst Lt,  kompiuterinei 
technikai įsigyti – 46,4 tūkst. Lt, kompiuterinei programinei įrangai įsigyti – 0,7 tūkst. Lt. 

 27.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai sumažinti 
planuotus kitų reikmių asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti – 4,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms mok÷ti – 1,3 tūkst. Lt, kompensacijoms  (lengvatiniam keleivių vežimui) mok÷ti – 1,5 
tūkst. Lt ir padidinti  kitų reikmių l÷šas patalpoms šildyti – 7,0 tūkst. Lt. 

27.3. Viešųjų darbų programai sumažinti nepanaudotus  specialios tikslin÷s dotacijos  
valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmok÷ti – 0,7 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 0,1 tūkst. Lt  ir padidinti Švietimo 
paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai valstybinių funkcijų l÷šas kitoms 
reikm÷ms kitoms prek÷ms įsigyti – 0,8 tūkst. Lt. 

28. Naujosios Akmen÷s „Saul÷tekio“ pagrindinei mokyklai: 
  28.1. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai, įvykdžius 
bendruosius ugdymo planus ir visiškai patenkinus mokinio krepšelio  poreikį, sumažinti 
nepanaudotus gruodžio l d. specialios tikslin÷s dotacijos  mokinio krepšeliui planuotus asignavimus 
kvalifikacijai kelti – 4,9 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmok÷ti – 3,8 tūkst. Lt, darbdavio socialinei 
paramai pinigais – 4,7 tūkst. Lt,  ir padidinti  mokinio krepšelio asignavimus darbo užmokesčiui 
mok÷ti – 10,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 3,4 tūkst. Lt. 



28.2. Švietimo paslaugų teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai sumažinti kitų 
reikmių asignavimus planuotus vandentiekiui ir kanalizacijai – 5,0 tūkst. Lt, kvalifikacijai kelti –    
1,6 tūkst. Lt, kitoms paslaugoms apmok÷ti – 4,0 tūkst. Lt ir padidinti  asignavimus kitoms 
reikm÷ms darbo užmokesčiui mok÷ti – 8,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 2,6 
tūkst. Lt.  

28.3. Viešųjų darbų programai sumažinti nepanaudotus  specialios tikslin÷s dotacijos  
valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus kitoms paslaugoms 
apmok÷ti – 0,4 tūkst. Lt ir padidinti  valstybinių funkcijų l÷šas kitoms reikm÷ms Švietimo paslaugų 
teikimo Akmen÷s rajono gyventojams programai kitoms prek÷ms įsigyti – 0,4 tūkst. Lt. 
     29. Socialinių paslaugų namams sumažinti Viešųjų darbų programai planuotus 
nepanaudotus  specialios tikslin÷s dotacijos  valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms 
atlikti asignavimus kitoms paslaugoms apmok÷ti – 2,3 tūkst. Lt ir padidinti  valstybinių funkcijų 
l÷šas kitoms reikm÷ms Socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo bei socialin÷s atskirties mažinimo 
programai – Socialinių paslaugų namams  patalpoms šildyti – 2,3 tūkst. Lt       

 30. Savivaldyb÷s administracijai:  
30.1. Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir 

įgyvendinimo programai planuotus nepanaudotus specialios tikslin÷s dotacijos  valstybin÷ms 
(perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti asignavimus: 

30.1.1. Civilin÷s būkl÷s aktams registruoti sumažinti darbo užmokesčiui mok÷ti – 3,0 tūkst. 
Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 0,9 tūkst. Lt ir padidinti  asignavimus kitoms prek÷ms 
įsigyti – 3,9 tūkst. Lt; 

30.1.2. Jaunimo teisių apsaugai sumažinti asignavimus darbo užmokesčiui mok÷ti – 16,3 
tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 5,0 tūkst. Lt ir padidinti  valstybinių funkcijų l÷šas 
kitoms reikm÷ms Valstyb÷s registrų ir archyvų išlaikymui bei saugojimui (Archyvinių dokumentų 
tvarkymas) darbo užmokesčiui mok÷ti – 2,1 tūkst. Lt,  socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 0,6 
tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais – 1,5 tūkst.Lt, Vaiko teisių apsaugai darbo 
užmokesčiui sumok÷ti – 3,6 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 1,1 tūkst. Lt, 
darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,2 tūkst.Lt, Savivaldyb÷s administracijai patalpoms šildyti 
– 12,2 tūkst. Lt; 

30.1.3. Žem÷s ūkio funkcijoms vykdyti sumažinti darbo užmokesčiui mok÷ti – 5,5 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 1,5 tūkst. Lt ir padidinti  asignavimus kitoms prek÷ms 
įsigyti – 6,5 tūkst. Lt,  darbdavio socialinei paramai pinigais  – 0,5 tūkst.Lt; 

30.1.4. Pirminei teisinei pagalbai sumažinti darbo užmokesčiui mok÷ti – 4,8 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 1,5 tūkst. Lt ir padidinti  asignavimus kitoms prek÷ms 
įsigyti – 6,2 tūkst.Lt,  darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,1 tūkst.Lt; 

30.1.5. Valstybin÷s kalbos priežiūros sumažinti darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,0 tūkst. Lt, 
socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 0,3 tūkst. Lt ir padidinti  asignavimus kitoms prek÷ms 
įsigyti – 1,3 tūkst. Lt, 

30.1.6. Karo prievol÷s ir mobilizacijos administravimui savivaldyb÷se (dalyvavimui 
atrenkant šauktinius į karo tarnybą) sumažinti kitoms prek÷ms įsigyti – 0,9 tūkst. Lt, 
komandiruot÷ms – 0,5 tūkst. Lt, kvalifikacijai kelti – 0,8 tūkst. Lt ir padidinti  asignavimus darbo 
užmokesčiui mok÷ti – 1,7 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti – 0,5 tūkst. Lt. 

30.2. Priešgaisrin÷s ir civilin÷s saugos užtikrinimo programai nepanaudotus specialios 
tikslin÷s dotacijos  valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms rengiantis mobilizacijai 
atlikti planuotus asignavimus sumažinti  ryšių paslaugoms – 1,2 tūkst. Lt ir padidinti  Savivaldyb÷s 
veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir įgyvendinimo programai valstybinių 
funkcijų l÷šas kitoms reikm÷ms Savivaldyb÷s administracijai patalpoms šildyti – 1,2 tūkst. Lt. 

30.3. Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir 
įgyvendinimo programai kitų reikmių  planuotus asignavimus sumažinti Savivaldyb÷s tarybai 
darbo užmokesčiui mok÷ti – 23,2 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 7,1 tūkst. Lt, 
darbdavio socialinei paramai pinigais – 17,1 tūkst. Lt, Kontrolieriaus tarnybai darbo užmokesčiui 
mok÷ti – 15,9 tūkst. Lt, įmokoms socialiniam draudimui mok÷ti – 4,9 tūkst. Lt ir padidinti  



asignavimus Savivaldyb÷s tarybai komandiruot÷ms – 0,5  tūkst. Lt, kitoms išlaidoms einamiesiems 
tikslams – 0,5 tūkst. Lt,  Savivaldyb÷s kontrolieriaus tarnybai kvalifikacijai kelti – 0,3  tūkst. Lt, 
darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,8 tūkst. Lt, Savivaldyb÷s administracijai elektros energijai 
– 10,0 tūkst. Lt, spaudiniams – 6,3 tūkst. Lt, komandiruot÷ms – 3,0 tūkst. Lt, vandentiekiui ir 
kanalizacijai – 3,0 tūkst. Lt, ryšių paslaugoms – 3,0 tūkst. Lt,  kitoms paslaugoms apmok÷ti – 27,4 
tūkst. Lt, kitoms socialin÷s paramos išmokoms (mirusių  asmenų pervežimui) asignavimus kitoms 
paslaugoms apmok÷ti – 1,4 tūkst. Lt, ilgalaikiam turtui įsigyti – 4,0 tūkst. Lt, Statybos ir 
urbanistikos skyriaus darbuotojams darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,9 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms sumok÷ti – 0,6 tūkst. Lt, darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,5 tūkst. Lt, Kultūros 
skyriaus darbuotojams darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,5 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 
sumok÷ti – 0,4 tūkst. Lt,   darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,2 tūkst. Lt, Savivaldyb÷s 
gydytojui darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,4 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti – 0,5 
tūkst. Lt, Savivaldyb÷s ekologui darbo užmokesčiui mok÷ti – 0,9 tūkst. Lt, socialinio draudimo 
įmokoms sumok÷ti – 0,1 tūkst. Lt. 

30.4. Vaikų ir jaunimo socializacijos programai sumažinti planuotus kitų reikmių 
asignavimus vaikams, atvežtiems Vaiko teisių apsaugos skyriaus į gydymo įstaigą, išlaikyti ir 
procesiniams dokumentams įteikti viešo paskelbimo būdu kitoms paslaugoms apmok÷ti – 4,7 tūkst. 
Lt ir padidinti  Savivaldyb÷s veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimo ir 
įgyvendinimo programai kitų reikmių asignavimus nevyriausybinių organizacijų r÷mimui 
(bendruomen÷ms remti) kitos išlaidos einamiesiems tikslams  – 3,1 tūkst. Lt, kitoms socialin÷s 
paramos išmokoms (mirusių  asmenų pervežimui) asignavimus kitoms paslaugoms apmok÷ti – 1,6 
tūkst. Lt. 

30.5. Kultūros veiklos pl÷tros ir jos vaidmens bendruomen÷s gyvenime stiprinimo 
programai planuotus kitų reikmių asignavimus sumažinti  kultūros vertybių apsaugos kitoms 
paslaugoms apmok÷ti – 7,5 tūkst. Lt ir padidinti  muziejams ir parodų sal÷s (Kultūros paveldui) 
Paragių dvaro sodybos statinių rekonstrukcijai – 7,5 tūkst. Lt. 

30.6. Urbanistin÷s pl÷tros strategijos formavimo programai planuotus kitų reikmių 
asignavimus sumažinti savivaldybei priskirtos valstybin÷s žem÷s ir kito valstyb÷s turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo patik÷jimo teise kitoms paslaugoms  apmok÷ti – 78,0 tūkst. Lt ir 
padidinti  Urbanistin÷s pl÷tros strategijos formavimo programai ilgalaikio turto kūrimui kitam 
nematerialiajam turtui – 46,6 tūkst. Lt, negyvenamiesiems pastatams – 22,3 tūkst. Lt, 
Infrastruktūros objektų priežiūros ir  modernizavimo programai kelių transporto pl÷tros, kontrol÷s ir 
priežiūros kitoms paslaugoms apmok÷ti – 9,1 tūkst. Lt. 
 31. Socialin÷s paramos skyriui Socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo bei socialin÷s 
atskirties mažinimo programai sumažinti planuotus  kitų reikmių asignavimus centrin÷s institucijos 
išlaikymui darbo užmokesčiui mok÷ti – 1,0 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms mok÷ti –  0,4 
tūkst. Lt,  kitų socialin÷s apsaugos ir rūpybos įstaigų bei priemonių asignavimus  darbo užmokesčiui 
mok÷ti – 0,2 tūkst. Lt ir padidinti  kitų reikmių asignavimus centrin÷s institucijos išlaikymui 
darbdavio socialinei paramai pinigais – 0,3 tūkst. Lt, socialinių paslaugų organizatoriui ir 
socialiniam darbuotojui darbo užmokesčiui mok÷ti – 0,7 tūkst. Lt, socialinio draudimo įmokoms 
sumok÷ti –  0,2 tūkst. Lt,  darbdavio socialinei paramai pinigais  – 0,2 tūkst. Lt,  lankomosios 
priežiūros darbuotojui socialinio draudimo įmokas  – 0,2 tūkst. Lt. 
 32. Sporto centrui  Sveikatos, kūno kultūros ir sporto pl÷tojimo programai sumažinti 
planuotus kitų reikmių asignavimus kitoms paslaugoms apmok÷ti – 3,0 tūkst. Lt ir padidinti  
ilgalaikiam turtui įsigyti – 3,0 tūkst. Lt 
     
 
 
 
 
 Savivaldyb÷s mer÷                Eugenija Meškien÷ 


